[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
19.09.2024 ç.  № 953
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.09.2024 г. № 953
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 4 июля 2024г. № 691 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей организаций, подведомственных администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, установленных в целях противодействия коррупции, а также мерах по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими должности руководителей организаций, подведомственных администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (приложение № 4), утвержденное постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 4 июля 2024г. № 691 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей организаций, подведомственных администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, установленных в целях противодействия коррупции, а также мерах по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», следующие изменения:
в пункте 1 слова «по обеспечению исполнения» заменить словами «по обеспечению соблюдения»;
в пункте 3 слова «в обеспечении исполнения» заменить словами «в обеспечении соблюдения»;
в пункте 21 слова «рассмотрения заявления» заменить словами «рассмотрения заявления, указанного в подпункте «б» пункта 13,»;
в пункте 23 слова «и заявления» заменить словами «и заявления, указанного в подпункте «б» пункта 13,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                               Н.Н. Раськин

image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ОКРУГ

E

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ЙЫШ

?

НУ

19.

0

9

.

202

4 ç.

№

953

Комсомольски ял

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.

09

.202

4 г. №

953

село Комсомольское

О внесении изменений в постановление

администрации Комсомольского муниципального

округа от 4 июля 2024г. № 691 «

О мерах,

направленных на обеспечение исполнения

обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих

должности руководителей организаций,

подведомственных администрации

Комсомольского

муниципального округа Чувашской Республики,

установленных в целях противодействия

коррупции, а также мерах по предупреждению

коррупции в организациях, подведомственных

администрации

Комсомольского

муниципального

округа Чувашской Республики

»

А

дминистрация Комсомольского муниципального округа

Чувашской

Республики

п о с т

а н о в л я е т:

1.

Внести в

Положение

о комиссии по обеспечению соблюдения лицами,

замещающими должности руководителей организаций, подведомственных

администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики,

обязанностей, установленных в це

лях противодействия коррупции

(

приложени

е

№

4

), утвержденное постановлением администрации Комсомольского муниципального

округа от 4

июля 2024г. № 691 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения

обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности рук

оводителей

организаций, подведомственных администрации Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики, установленных в целях противодействия коррупции,

а также мерах по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных

администрации Комс

омольского муниципального округа Чувашской Республики»,

следующие изменения:

в пункте 1 слова «по обеспечению исполнения» заменить словами «по

обеспечению соблюдения»;

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ    МУНИЦИПАЛЛ Ă  ОКРУГ E Н     АДМИНИСТРАЦИЙ E                                               ЙЫШ ? НУ   19. 0 9 . 202 4 ç.   №  953   Комсомольски ял e               АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   19. 09 .202 4 г. №  953   село Комсомольское

  О внесении изменений в постановление  администрации Комсомольского муниципального  округа от 4 июля 2024г. № 691 « О мерах,  направленных на обеспечение исполнения  обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих  должности руководителей организаций,  подведомственных администрации  Комсомольского   муниципального округа Чувашской Республики,  установленных в целях противодействия   коррупции, а также мерах по предупреждению  коррупции в организациях, подведомственных  администрации  Комсомольского   муниципального  округа Чувашской Республики »       А дминистрация Комсомольского муниципального округа  Чувашской  Республики  п о с т   а н о в л я е т:   1.  Внести в  Положение  о комиссии по обеспечению соблюдения лицами,  замещающими должности руководителей организаций, подведомственных  администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики,  обязанностей, установленных в це лях противодействия коррупции  ( приложени е   №  4 ), утвержденное постановлением администрации Комсомольского муниципального  округа от 4   июля 2024г. № 691 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения  обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности рук оводителей  организаций, подведомственных администрации Комсомольского муниципального  округа Чувашской Республики, установленных в целях противодействия коррупции,  а также мерах по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных  администрации Комс омольского муниципального округа Чувашской Республики»,  следующие изменения:   в пункте 1 слова «по обеспечению исполнения» заменить словами «по  обеспечению соблюдения»;